
Расписание посещения массового катания на коньках членами семей 

мобилизованных граждан в государственных спортивных ледовых 

комплексах 

 

Наименование 

учреждения  

Адрес  Расписание массовых 

катаний  

ГБУ Тверской области 

Спортивный ледовый 

комплекс «Старица» 

Тверская область, 

г. Старица,  

Советский пер., д. 4 

 

понедельник 

вторник 

12.00-13.00 

16.00-17.00 

19.00-20.00 

среда 

четверг 

пятница 

16.00-17.00 

19.00-20.00 

суббота 

 

 

12.00-13.00 

16.00-17.00 

19.00-20.00 

воскресенье 16.00-17.00 

19.00-20.00 

ГБУ Тверской области 

Спортивный ледовый 

комплекс «Орион» 

Тверская область  

г. Бологое,  

Западный мкр., д.4 

все дни 14.00-15.00 

16.00-17.00 

18.00-19.00 

20.00-21.00 

ГБУ Тверской области 

Спортивный ледовый 

комплекс «Волга» 

Тверская область, 

г.Калязин, 

 ул. Тверская, д.20 

 

 

  

понедельник 

вторник 

среда 

 

15.30-16.30 

17.00-18.00 

18.30-19.30 

20.00-21.00 

четверг 

пятница 

 

17.00-18.00 

18.30-19.30 

20.00-21.00 

суббота 

 

 

 

15.30-16.30 

17.00-18.00 

18.30-19.30 

20.00-21.00 

воскресенье 17.00-18.00 

18.30-19.30 

ГБУ Тверской области 

Спортивный ледовый 

комплекс «Арктика» 

Тверская область, 

г. Кимры,  

ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 72 

понедельник 

вторник  

 

 

16.30-17.30 

18.00-19.00 

19.30-20.30 

21.00-22.00 

среда 

четверг 

пятница 

16.30-17.30 

18.00-19.00 

19.30-20.30 

суббота 

 

 

 

16.30-17.30 

18.00-19.00 

19.30-20.30 

21.00-22.00 



воскресенье 

 

16.30-17.30 

18.00-19.00 

19.30-20.30 

ГБУ Тверской области 

Спорткомплекс 

«Юбилейный» 

Тверская область,              

г. Тверь, 

Краснофлотская 

набережная, д. 3 

вторник 

среда 

суббота  

воскресенье 

13.00-14.00 

16.00-17.00 

19.00-20.00 

 

Структурное 

подразделение крытый 

каток «Конаковский 

лед» (ГБУ Тверской 

области Спорткомплекс  

«Юбилейный») 

Тверская область, 

г.Конаково, 

г ул.Строителей, д.2 

 

все дни 

 

14.00-15.00 

16.00-17.00 

19.00-22.00 

 

ГБУ Тверской области 

Спортивный ледовый 

комплекс «Орбита» 

Тверская область, 

г. Тверь, Петербургское 

шоссе, д. 33, корп. 1 

понедельник 

среда  

пятница 

20.15-21.15 

20.15-21.15 

20.15-21.15 

 

*Массовое катание на коньках организуется в соответствии с правилами и 

установленной эксплуатационной загрузкой ледовых арен 


