Расписание посещения массового катания на коньках членами семей мобилизованных граждан в государственных спортивных ледовых комплексах

Наименование	Адрес	Расписание массовых	
учреждения		ката	ний
ГБУ Тверской области	Тверская область,	понедельник	12.00-13.00
Спортивный ледовый	г. Старица,	вторник	16.00-17.00
комплекс «Старица»	Советский пер., д. 4		19.00-20.00
		среда	16.00-17.00
		четверг	19.00-20.00
		пятница	
		суббота	12.00-13.00
			16.00-17.00
			19.00-20.00
		воскресенье	16.00-17.00
		1	19.00-20.00
ГБУ Тверской области	Тверская область	все дни	14.00-15.00
Спортивный ледовый	г. Бологое,	, ,	16.00-17.00
комплекс «Орион»	Западный мкр., д.4		18.00-19.00
1	1 27 .		20.00-21.00
ГБУ Тверской области	Тверская область,	понедельник	15.30-16.30
Спортивный ледовый	г.Калязин,	вторник	17.00-18.00
комплекс «Волга»	ул. Тверская, д.20	среда	18.30-19.30
	3		20.00-21.00
		четверг	17.00-18.00
		пятница	18.30-19.30
			20.00-21.00
		суббота	15.30-16.30
			17.00-18.00
			18.30-19.30
			20.00-21.00
		воскресенье	17.00-18.00
		_	18.30-19.30
ГБУ Тверской области	Тверская область,	понедельник	16.30-17.30
Спортивный ледовый	г. Кимры,	вторник	18.00-19.00
комплекс «Арктика»	ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 72	-	19.30-20.30
			21.00-22.00
		среда	16.30-17.30
		четверг	18.00-19.00
		пятница	19.30-20.30
		суббота	16.30-17.30
		1,00014	18.00-19.00
			19.30-20.30 21.00-22.00

		воскресенье	16.30-17.30
		_	18.00-19.00
			19.30-20.30
ГБУ Тверской области	Тверская область,	вторник	13.00-14.00
Спорткомплекс	г. Тверь,	среда	16.00-17.00
«Юбилейный»	Краснофлотская	суббота	19.00-20.00
	набережная, д. 3	воскресенье	
Структурное	Тверская область,	все дни	14.00-15.00
подразделение крытый	г.Конаково,		16.00-17.00
каток «Конаковский	ул.Строителей, д.2		19.00-22.00
лед» (ГБУ Тверской			
области Спорткомплекс			
«Юбилейный»)			
ГБУ Тверской области	Тверская область,	понедельник	20.15-21.15
Спортивный ледовый	г. Тверь, Петербургское	среда	20.15-21.15
комплекс «Орбита»	шоссе, д. 33, корп. 1	пятница	20.15-21.15

^{*}Массовое катание на коньках организуется в соответствии с правилами и установленной эксплуатационной загрузкой ледовых арен